
Kontrolní č. Pl7V00132341 

I ~llllllllllllllllllllllll~llllllllllllllllllllll~lllllllllllllllll 
MHMPXP806Q7N 

, 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DILO 
k provedení stavby č. 41170 ZŠ Zličín -výstavba; SO 4.1 a SO 5.1 

číslo smlouvy objednatele: č. DIL/22/03/000290/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: ....................... .. 

Stejnopis č. 

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměsti 2, 110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ 00064581, registr dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

znění 

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

pro činnosti a přípravu dodatků dle smlouvy zastoupené: 

ZA VOS s.r.o. 
na základě objednávky č. OMI/OBJ/397/10 ze dne 4. 6. 2010 a plné moci ze dne 3. 2. 2016 
sídlem: Praha 2, Vinohradská čp. 2516/27, PSČ 120 00 
provozovna: Praha 8, Františka Kadlece 16, PSČ 180 00 
IČO: 60203013 
DIČ: CZ60203013 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přik.rylem, jednatelem 
(dále jen "Objednatel") 

2. Společnost CETUS PLUS, a.s. 
se sídlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 
IČO: 26419823 
DIČ: CZ26419823 registr dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 

zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

znění 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 6931 

(dále jen "Zhotovitel") 

1 

I 

·1 

-) 
/ f 

l I jl' 
ft . . 
: 



Kontrolní č. P17V00132341 

(Objednatel a Zhotovitel dále též "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana") 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

Na základě skutečností, které nastaly v průběhu výstavby, kdy se jednalo především o 
pozdržeru výstavby v souvislosti s povolením od společnosti Pražské vodovody a kanalizace, 
a.s., se prodlužuje lhůta pro dokončení o 24 dnů. Tímto Dodatkem č.l se mění článek 
III. DOBA PLNĚNÍ takto: 

1. Dílo bude dokončeno a předáno do 66 kalendářních dní ode dne předání staveniště, přičemž 
staveniště je Zhotovitel povinen převzít do 7 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele. 
Termín zahájení stavby může být v protokolu o předání staveniště upřesněn. O předání 
staveniště zhotoviteli bude proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran. 

2. Časový harmonogram upravený dle uvedených skutečností tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 

II. 
O ST A T N Í U JED N Á N Í D OD A T K U č. 1 S M L O U VY O DÍ L O 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti Smlouvy o Dílo vč. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze 
změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 Smlouvy o Dílo byly 
uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, 
datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 1 06/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo byly bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádajL 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v deseti stejnopisech s platností originálu, z nichž 
šest obdrží Objednatel, dva Zhotovitel a dva Příkazník. 

S. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění tohoto 
Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, 

pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilost~ právně jednat, a dále že tato s o_uva _neh.yla_ ) 

Át- ~ ~~ Yt v / ť 



Kontrolní č. P17V00132341 

ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v 
této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

7. Smluvní stany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl.m. Praha. 

Přílohy: č. l Časový harmonogram 

V Praze dne 
l . 

V Praze dne 

za Objednatele 

statutární ředitel CETUS PLUS, a.s. 

3 



Příloha č.1 

HMG "Stavba č.41170 ZŠ Zličín-výstavba, realizace objektů SO 4.1 a SO 5.1", délka provádění 66 dnů. 

S1aveniSI6. pllpravn&=-"'prb==----


